
UCHWAŁA NR XL/466/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków osłonowych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  o dodatku osłonowym Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się panią Zofię Sławentę-Birską Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bierutowie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
odmowy przyznania dodatku osłonowego, uchylenia lub zmiany prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięcia 
w sprawie nienależnie pobranego dodatku osłonowego. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Krzysztof Kisiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7D0F13-805C-4B80-973B-CD82FEEDBE3B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zasady oraz tryb postępowania w sprawie dodatku osłonowego określa ustawa z dnia  

17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1). 
Zgodnie z art. 2 ust. 11  powyższej ustawy odmowa przyznania dodatku osłonowego, uchylenie lub zmiana 
prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięcie w sprawie nienależnie pobranego dodatku osłonowego 
wymagają wydania decyzji przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta. 
W myśl art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze 
zm.) do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej rada gminy może upoważnić 
również organ wykonawczy jednostki pomocniczej oraz organy jednostek i podmiotów m.in. kierownika M-
GOPS. Biorąc pod uwagę powyższe niniejsza uchwała jest w pełni uzasadniona. 
 
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Krzysztof Kisiel 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7D0F13-805C-4B80-973B-CD82FEEDBE3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



